[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 декабря 2021 года     № 45
С.Урыв-Покровка

Об отмене постановления администрации Урывского сельского поселения от 13.06.2018 г. № 21 «Об утверждении административного регламента администрации Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 25.02.2019 г. № 9, от 30.05.2019 г. № 22, от 05.06.2020 г. № 18)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Урывского сельского поселения от 13.06.2018 г. № 21 «Об утверждении административного регламента администрации Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 25.02.2019 г. № 9, от 30.05.2019 г. № 22, от 05.06.2020 г. № 18).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Урывского сельского поселения                                                 Н.В. Деревщиков